- 1 -

令和２年９月１０日

保護者 各位

越前市南越中学校

校長 牧田 善浩

文化祭の保護者参観について（お願い）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきま

して、誠にありがとうございます。

１２日（土）の文化祭ですが、今のところ予定通りに行います。参観いただ

けるのは当該学年の保護者のみとなっておりますので、ご理解とご協力をお願

いいたします。

今後の新型コロナウイルス感染状況によっては、対応が変更になる場合がご

ざいます。その場合には緊急メールやホームページでお知らせいたします。

来校時間の目安を下記のようにさせていただきます。進行の状況によっては

少し待っていただく場合もございますので、よろしくお願いいたします。

記

発表学年 生徒玄関解錠 体育館入場時間 発表時間

２年生 ８：３０ ８：４５ ９：００～ ９：２０

１年生 ９：０５ ９：２０ ９：３０～ ９：５０

３年生 ９：３５ ９：５０ １０：００～１０：２０

吹奏楽部 １０：１０ １０：２０ １０：３５～１１：０５

その他

・学校祭のプログラムにつきましては、本日お子様を通じて配付いたしまし

たのでご確認ください。

・ご来校なさる場合には事前の検温と体調確認、マスクの着用をよろしくお

願いいたします。また、感染予防の観点からスリッパの貸し出しは行いま

せんので、必ず内履きと外履きを入れる袋をご持参ください。

・はばたきホールで体育祭の写真を展示しておりますので、写真を見ながら

待機してください。